por lo tanto, una vez definidas con certeza las fechas de parada, 
se notificará al Contratista con quince (15) días de anticipación, mediante un comunicado enviado por 
correo electrónico, indicando los días disponibles para la ejecución del servicio. 

Se establecerá un contrato maestro por valor de mil seiscientos cuarenta y dos millones de 
pesos ($1.642.000.000), incluido el IVA. Se pagará lo realmente ejecutado de acuerdo con las 
tarifas indicadas en el Formulario No. 2 Tarifas de la Propuesta. 

CAPÍTULO II: PROCEDIMIENTO Y TRÁMITE DE LA SOLICITUD DE OFERTAS 

5. AUTORIZACIONES 

La presente Solicitud de Ofertas se llevará a cabo de acuerdo con el Reglamento de Contratación de

[...]

Solo para efectos de la evaluación se han estimado unas cantidades para realizar el cálculo de 
las tarifas, las cuales se detallan en el Formulario No.2, lo cual permitirá establecer un valor de 
las propuestas. 

Se establecerá un contrato maestro por valor de mil seiscientos cuarenta y dos millones de 
pesos ($1.642.000.000), incluido el IVA. Se pagará lo realmente ejecutado de acuerdo con las 
tarifas indicadas en el Formulario No. 2 Tarifas de la Propuesta. 

2. CRITERIOS PARA DIRIMIR EMPATES  

En caso de que se presente igualdad en el puntaje total de dos o más propuestas evaluadas, se aplicará